
UCHWAŁA Nr 58/291/20 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finasowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Kolneńskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Kolneńskiego na rok 2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Jan Lutrzykowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

Id: 8ED013B9-AA60-4B82-B7F6-911D5A6BF7C0. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY RACHUNKÓW ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
POWIATU KOLNEŃSKIEGO NA ROK 2020

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan

600 Transport i łączność 1.929.780,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.929.780,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1.929.780,00

RAZEM 1.929.780,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

600 Transport i łączność 1.929.780,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.929.780,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1877B przez miejscowość
Glinki na odcinku o długości 453,99 mb

92.029,22

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1900B na odcinku łączącym
Włodki i Chludnieo łącznej długości 1140,49 mb

476.408,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1860B Rudka - Zaskrodzie-
Wścieklice do dr.647 na odcinku o długości 2376 mb.

553.585,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1828B Swidry- Gnatowo-
Siwki- Wilamowo na odcinku o długości 2405,6 mb

707.571,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1880B w m. Kolno ul. M.
Konopnickiej - Górskie na odcinku o długości 1519,25 mb

100.186,78

RAZEM 1.929.780,00

UZASADNIENIE

Stosownie do postanowień uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego ( M.P. poz. 662 )

Powiat Kolneński otrzymał ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego

Funduszu Inwetycji Lokalnych kwotę 1.929.780,00 zł. Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz

niektórych innych ustaw jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID- 19 na wydzielomym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem

Załącznik do uchwały Nr 58/291/20

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 8ED013B9-AA60-4B82-B7F6-911D5A6BF7C0. Podpisany Strona 1



COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku.

Środki z Rządowego Funduszu Inwetycji Lokalnych w kwocie 1.929.780,00 zł zostaną

przeznaczone na sfinansowanie wkładu własnego do inwestycji dotyczących przebudowy pięciu dróg

powiatowych, których wykaz obrazuje tabela umieszczona powyżej.

Id: 8ED013B9-AA60-4B82-B7F6-911D5A6BF7C0. Podpisany Strona 2




